CAMPUS DE TOLEDO - CNPJ: 78.680.337/0005-08
RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE: 45 - 3379 -7127 - CEP 85903-000 -TOLEDO – PR

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA – CPPGFil

EDITAL Nº 006/2018–CPPGFil

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 003/2018-CPPGFil
DE CHAMADA PARA INSCRIÇÃO DE ALUNO
ESPECIAL – MESTRADO E DOUTORADO –
NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
FILOSOFIA DA UNIOESTE, PARA O 1º
SEMESTRE DE 2018.

A Coordenadora do Programa, designada pela Portaria 1753/2017-GRE, de 11 de
abril de 2017, no uso de suas atribuições,

TORNA PÚBLICO:

1. Retificação do item nº 4 do edital 003/2018-CPPGFil,

Onde se lê:

Estarão abertas 10 (dez) vagas por disciplinas, sendo 07 (sete) para o curso de
Mestrado e 03 (três) para o curso de Doutorado, ficando o candidato autorizado a
efetuar sua inscrição em no máximo duas disciplinas de apenas um dos cursos
(Mestrado ou Doutorado) e na mesma linha de pesquisa, mas a matrícula, uma vez
selecionado, em apenas uma disciplina,

Leia-se:

Estarão abertas 10 (dez) vagas por disciplinas, sendo 07 (sete) para o curso
de Mestrado e 03 (três) para o curso de Doutorado, ficando o candidato
autorizado a efetuar sua inscrição em uma disciplina de um dos cursos
(Mestrado ou Doutorado).

Publique-se.

Toledo, 19 de fevereiro de 2018.

PROFª ESTER MARIA DREHER HEUSER

Coordenadora do Programa